平成 28年 4月 1日

お客様各位

ひまわり信用金庫

震災復興に係る休日相談窓口の延長のお知らせ

 東日本大震災により被害を受けられた被災者の皆様に対しまして、心よりお見舞い

申しあげます。

 ひまわり信用金庫は、「震災復興に係る休日相談窓口」を下記の通り引き続き実施

いたします。

 事業主の方の事業性資金に関するお借入やご返済の相談、また、消費者ローン・住

宅ローンのお借入や毎月の返済額、借入期間などのご返済に関する相談等お気軽にご

相談ください。

記

【実施日】

平成 29年 3月末日までの毎月第 1・第 3土曜日

【実施店舗および受付時間】

植田支店（℡63－3181）午前 10時から午後 5時まで

【電話相談】

総合相談センター平店フリーダイヤル   0120－337－229

総合相談センター小名浜店フリーダイヤル 0800－800－8513

以上